
令和６年４月 30日  

   

保護者 様 

兵庫県立明石高等学校  

学校長 北中 睦雄  

    

授業公開の実施について（お知らせ） 

 

 

晩春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校の教育活動にご理解ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

さて、授業公開を下記のとおり実施することといたしましたので、お知らせします。ご多用と

は存じますが、足をお運びいただき、お子様の授業の様子を参観していただければ幸いです。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和６年５月７日（火）～５月 10日（金） ４日間 

         受付：９：00 ～ 14：00（正面玄関事務室前にて受付をしてください） 

         公開：９：00 ～ 15：00  

※ 5/7（火）16時からの PTA総会へ出席される方は、15時以降は会議室で

お待ちください。 

 

２ 公 開  １～３年生の全クラス授業 

 

３ 諸注意  ・事前申込は不要です。 

        ・写真動画等の撮影はお控えください。 

・自家用車での来校はご遠慮ください。 

・食堂は利用できません。 

・上履きをご準備ください。 

 


